
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/228/17 

RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE 

z dnia 24 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Nr XXX/204/17 z dnia 22 marca 2017r w sprawie określenia 

zasad sprzedaży lokali i budynków stanowiących własność Gminy Miasta Braniewa oraz   udzielania 

bonifikat od ceny sprzedaży lokali i budynków mieszkalnych 

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zmianami), art.34 ust.1 pkt 3, ust.6, 6a i 6b, art. 68 ust.1 pkt 7), ust.1a i 1b ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t. j.: Dz. U. z 2016 r poz. 2147 z późn. 

zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nr XXX/204/17 z dnia 22 marca 2017r w sprawie określenia zasad 

sprzedaży lokali i budynków stanowiących własność Gminy Miasta Braniewa oraz udzielania bonifikat od ceny 

sprzedaży lokali i budynków mieszkalnych §6 otrzymuje brzmienie: 

„Cena sprzedaży lokali może być płatna jednorazowo lub maksymalnie w 9 ratach kwartalnych, 

z wyjątkiem lokali określonych w §5 ust.7, przy czym pierwsza rata w wysokości 25% ceny lokalu 

płatna jest przed spisaniem umowy notarialnej, a pozostałe 75% ceny lokalu płatne jest w 8 ratach 

kwartalnych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Braniewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Braniewie 

Dariusz Frąckiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 9 czerwca 2017 r.

Poz. 2664


		2017-06-09T07:53:10+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




